**Commune unius Martyris extra Tempus Paschale**

Iste sanctus pro lege	aMagn.I	430	445	19*
Regem martyrum Dominum	aInv.	430	445	19*
In lege Domini	a1Mat.	431	446	19*
Praedicans praeceptum	a2Mat.	431	446	19*
Voce mea	a3Mat.	431	446	19*
Iste sanctus pro lege	r1Mat.	431	446	20*
V. Iste est qui contempsit				
Iustus germinabit	r2Mat.	brak	inna <sup>32</sup>	20*
V. Plantatus in domo Domini				
Iste cognovit	r3Mat.	brak	brak	21*
V. 1. Iste est qui contempsit				

<sup>32</sup> *Hic erit*, s. 447

V.2. Gloria Patri				
Filii hominum	a4Mat.	brak	brak	21*
Scuto bonae voluntatis	a5Mat.	brak	brak	22*
In universa terra	a6Mat.	brak	brak	22*
Honestum fecit illum	r4Mat.	brak	brak	22*
V. Descenditque cum illo				
Desiderium animae eius	r5Mart.	brak	brak	23*
V. Quoniam praevenisti eum				
Stola iucunditatis	r6Mat.	brak	brak	23*
V.1. Cibavit illum Dominus				
V.2. Gloria Patri				
Iustus Dominus	a7Mat.	brak	brak	24*
Habitabit in tabernaculo tuo	a8Mat.	brak	brak	24*
Posuisti Domine	a9Mat.	brak	brak	24*
Corona aurea	r7Mat.	brak	brak	24*
V. Quoniam praevenisti				
Hic est vere martyr	r8Mart.	432	brak	25*
V. Iustum deduxit Dominus				
Domine praevenisti eum	r <sup>33</sup>	433	448	26*
V.1. Vitam petiit ad te				
V.2. Gloria Patri				
Qui me confessus	a1Laud.	433	448	27*
Qui sequitur me	a2Laud.	434	449	27*
Qui mihi ministrat	a3Laud.	434	449	27*
Si quis mihi ministraverit	a4Laud.	434	449	27*
Volo Pater	a5Laud.	434	449	28*
Qui odit animam suam	aBened.	434	449	28*
Qui vult venire post me	aMagn.II	435	450	28*
<b>Commune unius Martyris Tempore Paschali</b>				
Exultet in Domino	aInv.	435	450	28*
In servis suis sancti				
In servis suis sancti	r1Mat.	brak	brak	29*
V. Iudicabit Dominus				
Filiae Hierusalem	r6Mat.	brak	brak	29*
V. Quoniam confortavit				
Filiae Hierusalem	aBened.	435	450	30*
Istorum est enim	aMagn.	436	451	30*
<b>In Natalis plurimorum Martyrum extra Tempus Paschali</b>				
Regem Martyrum	aInv.	436	451	31*
Secus decursus aquarum	a1Mat.	436	451	31*

<sup>33</sup> Sequens Responsorium dicitur ultimo loco, in festis quinq. sanctorum Martyrum Pontificum, videlicet Martiani, Ioannis, Silvestri, Pomerani, et Marcelli.

Tanquam aurum	a2Mat.	436	451	31*
Si coram hominibus	a3Mat.	436	452	31*
Absterget Deus	r1Mat.	437	452	31*
V. Non esurient neque sitient				
Viri sancti	r2Mat.	brak	inna <sup>34</sup>	32*
V. Unus spiritus				
Tradiderunt corpora	r3Mat.	brak	brak	33*
V.1. Isti sunt qui venerunt ex magna				
V.2. Gloria Patri				
Dabo sanctis meis	a4Mat.	brak	brak	34*
Sanctis qui in terra	a5Mat.	brak	brak	34*
Sancti qui sperant	a6Mat.	brak	brak	34*
Sancti tui Domine	r4Mat.	brak	brak	34*
V. Quoniam percussit petram				
Verbera carnificum	r5Mat.	brak	brak	35*
V. Tradiderunt corpora sua				
Tanquam aurum	r6Mat.	brak	brak	36*
V.1. Qui confidunt in illum				
V.2. Gloria Patri				
Iusti autem in perpetuum	a7Mat.	brak	brak	36*
Tradiderunt corpora sua	a8Mat.	brak	brak	37*
Ecce merces sanctorum	a9Mat.	brak	brak	37*
Propter testamentum Domini	r7Mat.	brak	brak	37*
V. Ecce quam bonum				
Sancti mei qui in carne	r8Mat.	438	brak	38*
V.1. Venite benedicti Patris mei				
V.2. Gloria Patri				
Haec est vera	r <sup>35</sup>	438	453	38*
V.1. Ecce quam bonum				
V.2. Gloria Patri				
Omnes sancti	a1Laud.	439	454	39*
Cum palma	a2Laud.	439	454	39*
Corpora sanctorum	a3Laud.	439	454	40*
Martyres Domini	a4Laud.	440	455	40*
Martyrum chorus	a5Laud.	440	455	40*
Vestri capilli	aBened.	440	455	40*
Isti sunt sancti	a1Vesp.II	440	455	40*
Sancti per fidem	a2Vesp.II	440	455	41*
Sanctorum velut	a3Vesp.II	441	456	41*
Absterget Deus	a4Vesp.II	441	456	41*
In caelestibus regnis	a5Vesp.II	441	456	41*
Gaudent in coelis	aMagn.II	441	456	42*